
在宅勤務実施延長のお知らせ 

 

 

平素よりご愛顧賜り誠にありがとうございます。  

 

この度、新型コロナウイルス感染拡大防止の配慮といたしまして、  

 

4 月 9 日（木）から５月 6 日（水）までの間 、 

 

一部従業員の在宅勤務を実施しておりましたが、 

 

緊急事態宣言の延長に伴い、5 月２９日(金)まで 

 

在宅勤務を延長することといたしました。 

 

 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、  

 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。  

 

2020 年 5 月 7 日 

   株式会社バイキング 


